

# سیاست‌گذاران و کارشناسان اقتصادی بر ناکارآمدی ارز ترجیحی و لزوم اصلاح این سیاست تأکید دارند

# اجماع علیه بی‌عدالتی و فساد



## بایدن گنده‌گو: نفت ایران را نخرید!

رئیس‌جمهور آمریکا در نامه‌ای به وزارت خارجه این کشور خواستار کاهش خرید نفت ایران توسط کشورهای متقاضی شد

واشنگتن تایمز اخیراً گزارش داد میزان خرید نفت ایران توسط چین به یک میلیون و ۱۶۰ هزار بشکه در روز رسیده است

جدیدترین گزارش اوپک: قیمت نفت سنگین ایران با ۸/۰۶ دلار افزایش به ۸۲/۱۴ دلار رسیده است

**تیتراهای امروز**

ارزش پول ملی ترکیه در تازه‌ترین رکود کاهشی خود به ۱۰ لیر در برابر دلار آمریکا رسید

**سقوط دوباره لیر**

یادداشتی درباره اظهارات حکمتیار که گفته است ایران مانع به رسمیت شناخته شدن دولت طالبان شده است

**ملاحظات ایران درباره طالبان**

ایران باید دیپلماسی فعال خود را بر تحقق دولت فراگیر در افغانستان متمرکز کند

معاون مطبوعاتی وزیر ارشاد در نشست هم‌اندیشی مدیران مطبوعات و واردکنندگان کاغذ تأکید کرد

**تدبیر برای حل مشکل کاغذ**

«بازگشت به قفسه» با گسترش و تنوع ژانر در سریال‌سازی

**الگوهای کهن زنده‌اند**

### ضعف‌ها و حفره‌های سایبری؛ دغدغه امنیتی جدید رژیم صهیونیستی

اطلاعاتی - نظامی این رژیم شده است. مهم‌ترین اقدام این گروه هکری که لوزه بر اندام تل‌آویو انداخت، حمله به سیستم‌های وزارت جنگ این رژیم و افشای اطلاعات صدها نظامی ریز و درشت ارتش صهیونیستی از جمله اسامی، ایمیل، آدرس و شماره‌تلفن‌ها و در مجموع افشای فایلی حاوی اطلاعات بنیادی گردان رزمی این رژیم موسوم به «گردان الفنون» بود. تعدادی از این فایل‌ها شامل مشخصاتی از نامزدهای پیوستن به دستگاه‌های امنیتی یا سربازانی است که در پروژه تشویق به خدمت نظامی شرکت کرده یا شرکت می‌کنند و اطلاعات شخصی حساسی مانند حالت وضعیت روانی، اجتماعی و اقتصادی نظامیان ارتش این رژیم است. این گروه همچنین با انتشار عکسی از «بنی گانتس» وزیر جنگ این رژیم روی رایانه‌های این وزارت‌وی هدف تهدیدات خود قرار داده است. اما تحلیلگران معتقدند نکته مهم حملات سایبری گروه عصابی موسی تنها انتشار این فایل‌ها نیست. روزنامه اورشلیم‌پست با اشاره به این موضوع نوشت: گروه هکری عصابی موسی باید برای آن فکری کرد.

«بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر وقت رژیم صهیونیستی نیز در سخنرانی خود در این کنفرانس تأکید کرد هر چه بیشتر به رایانه‌ها متکی می‌شویم، آسیب‌پذیرتر می‌شویم؛ بنابراین چارهای جز مقابله با این حملات به صورت منظم‌تر و سیستماتیک‌تر نداریم. پس از این کنفرانس رژیم صهیونیستی نهادهای سازمان‌های دیگری مانند «گروه ویژه سایبرنتیک» را با کمک دانشمندان این رژیم تأسیس کرد.

بهرغم اقدامات گسترده این رژیم برای جلوگیری از حملات سایبری، تانسیسات و زیرساخت‌های رژیم صهیونیستی نه تنها امن تر نشده، بلکه طی ماه‌های گذشته، علاوه بر زیرساخت‌های مالی، اقتصادی و خصوصی، نهادهای امنیتی و ارتش این رژیم نیز هدف حملات هکری قرار گرفته است که به مراتب ضعف این رژیم را در برابر این حملات بیش از پیش نشان می‌دهد. گروه هکری موسوم به «عصابی موسی» این روزها بالای جان تانسیسات زیرساختی و دستگاه‌های

یادداشت

**مهدی گرگانی:** طی سال‌های گذشته زیرساخت‌های رژیم صهیونیستی که خود از عوامل اصلی حملات سایبری در جهان به شمار می‌رود، بارها هدف حملات هکری قرار گرفته و مقامات این رژیم نیز بارها بر لزوم تقویت پدافند غیرعامل برای مقابله با این حملات تأکید و دهها و بلکه صدها میلیون دلار در این راستا هزینه کرده‌اند.

آسیب‌پذیر بودن رژیم تروریست صهیونیستی در برابر حملات هکری و بدافزاری باعث شد آن رژیم با همکاری دانشگاه تل‌آویو در سال‌های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۵ با برگزاری کنفرانس‌هایی که مقامات ارشد امنیتی اشغالگران قدس در آن حضور داشتند، به بررسی راهکارهایی برای چگونگی مواجهه و تقابل با این موضوع بپردازد. رئیس سازمان اطلاعات داخلی (شین‌بت) و رئیس نیروهای ویژه مقابله با حملات سایبری در این کنفرانس هشدار دادند زیرساخت‌ها و تانسیسات استراتژیک اسرائیل اساساً در برابر حملات سایبری و هکری بشدت ضعیف است و

بازگشت همه به سوی اوست

**جناب آقای دکتر مهرداد بذرش**

رئیس کل محترم دیوان محاسبات کشور

مصیبت وارده را به جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه علو درجات و برای جناب عالی و بازماندگان محترم صبر و اجر مسألت داریم.

وطن امروز

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

این مسیر تنها متعلق به شماست. اینترنتی "کاملاً" اختصاصی برای کسب‌وکار شما

**رسپینا**

بزرگ‌ترین ارائه‌دهنده پهنای باند اختصاصی به سازمان‌ها در ایران

www.respina.net

تلفن: ۰۲۱-۹۱۰۷۰۰۰۰

شرکت داده‌رسانی رسپینا (سهامی خاص) - شماره ثبت (۱۳۹۸) - دارای پروانه FCP به شماره ۱۸-۹۲-۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی